

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Pasaulinė sporto vadybos praktinė mokslinė konferencija

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 04 - 12. Gegužės mėnesį planuojama įsigyti trumpalaikio turto: kamuolių komplektas (6 vnt.) jėgos diržai (2 vnt.) lazda su gumomis-treniruoklis (2 vnt.), kugeliai (40 vnt.). Šis inventorių turėtų būti naudojamas 5 metus.

2.3. Projekto tikslas

1. Plėtoti sporto vadybos specialistų rengimo kompetencijų tobulinimą, perteikiant teorines ir praktines žinias, taikant sporto organizacijos modelį. 2. Skleisti pasaulio sporto vadybos mokslo inovacijas bei dalintis naujausių tyrimų rezultatais, aktyvinant glaudų kontinentinių sporto vadybos srities asociacijų, tarptautinių sporto federacijų, nevyriausybinių organizacijų, aukštojo mokslo institucijų bei kitų sporto vadybos organizacijų tarptautinį bendradarbiavimą.

2.4. Projekto uždaviniai

1 tikslui pasiekti keliami uždaviniai: 1. Užtikrinti tinkamų sporto vadybos kompetencijų suteikimą specialistams, sukuriant praktines autonomines sporto organizacijas. 2. Parengti praktine veikla grįsta, sporto organizacijos kūrimo ir vystymo modelį. 2 tikslui pasiekti keliami uždaviniai: 1. Organizuoti mokslinę konferenciją ir vykdyti diskusijas, analizuojant šiuolaikines sporto vadybos tendencijas, gilinantis į naujausius sporto vadybos tyrimus.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Projekto metu bus parengtas praktinio mokymosi modelis, skirtas studentams, norintiems įgyti kompetencijų. Studentai įgis papildomų praktinių žinių sporto organizacijos steigime, valdyme, vystyme, o tai yra svarbi patirtis tolimesniame karjeros etape, dirbant ir prisidedant prie sporto organizacijos vystymo ir auginimo. Savo įgytą patirtį studentai pristatys LSU organizuojamoje konferencijoje. 2017 metų birželio 20-23 d. Lietuvos sporto universitetas bendradarbiaudamas su Pasaulinės sporto vadybos asociacija (WASM) Kaune organizuoja 2-ąją tarptautinę sporto vadybos konferenciją "GLOBAL ISSUES AND NEW IDEAS IN SPORT MANAGEMENT" (www.wasm2017.com).

Pasaulinę sporto vadybos asociaciją (WASM) sudaro šešių kontinentų sporto vadybos asociacijos Šiaurės Amerikos (NASSM), Europos (EASM), Australijos ir Naujosios Zelandijos (SMAANZ), Azijos (AASM), Lotynų Amerikos (ALGEDE) ir Afrikos (ASMA). Minėtų asociacijų prezidentai ir atstovai dalyvaus 2-oje WASM konferencijoje.

Planuojama, kad konferencijoje dalyvaus, skaitys pranešimus ir savo patirtimi, žiniomis bei naujausiomis idėjomis globalaus sporto vadybos kontekste dalinsis apie 300 mokslininkų, sporto specialistų, profesionalų ir studentų iš viso pasaulio. Konferencijos tematika apims praktiką, problemas, bendradarbiavimą, tinklų kūrimą, valdymą ir rinkodarą sporto verslo rinkoje pasauliniu mastu. Konferencijos programą sudarys trys dalys: 1) sporto industrijai skirtos sesijos, kuriose siekiama geriau suprasti šiuolaikinę sporto vadybos praktiką; 2) akademinės sesijos, kuriose gilinamasi į naujausius sporto vadybos tyrimus, ir 3) studentų sesijos, padedančioms studentams užmegzti naujus kontaktus, pristatyti vykdomus mokslinius tyrimus, ieškoti įsadarbinimo sporto srityje galimybių.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai



Rektorius
Aivaras Ratkevičius

Pirmojo tikslo tikslinė grupė ir dalyviai: LSU studentai ir lektoriai, sporto organizacijų vadovai ir nariai. Viso projekto veiklose dalyvaus apie 200 dalyvių. Abstrakti auditorija sudarys ~ 1000 žmonių (sporto organizacijų, federacijų darbuotojai ir kt.).

Antrojo tikslo tikslinė grupė ir dalyviai: konferencijoje pranešimus skaitys ne tik stiprią mokslinę kompetenciją turintys mokslininkai, sporto specialistai, tyrėjai, bet ir studentai (magistrantai, doktorantai). Viso dalyvaus 300 dalyvių iš 6 kontinentų. Abstrakti auditorija sudarys ~ 1000 žmonių (sporto-verslo atstovai, aukštųjų mokyklų bendruomenė ir kt.).

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

1 tikslo rezultatai ir nauda: Projekto metu taikant realų sporto organizacijos modelį įgijamos kompetencijos ir patirtis, kuri labai svarbi adaptuojantis sporto organizacijose. Tai turėtų paskatinti naujų sporto organizacijų, klubų, mokyklų steigimąsi, sportinės veiklos vykdymą. Tarptautinė mokslinė konferencija reikšminga sporto vadybos mokslo vystymui. 2 tikslo rezultatai ir nauda: Konferencijoje bus pateikti naujausi sporto vadybos tyrimų rezultatai, dalinamasi Europos ir pasaulio sporto vadybos mokslo naujovėmis. Sporto vadybos mokslo konferencijoje nagrinėjamos problemos yra tiesiogiai susijusios su universitetuose dėstomais moduliais, kurių turinys yra nuolatos atnaujinamas remiantis naujausiais sporto vadybos mokslo tyrimų rezultatais. Konferencijoje dalyvaus per 300 dalyvių, bus pristatyta per 350 pranešimų iš Ispanijos, Italijos, Lenkijos, Didžiosios Britanijos, Turkijos, Čekijos, Vokietijos, Latvijos, Estijos, Suomijos, Rusijos, Kinijos ir kt. šalių.

2.8. Projekto tęstinumas

1 tikslo tęstinumas: pagal sukurtą modelį ketinama veiklas vykdyti ir 2018 metais bei įtraukiant daugiau sporto šakų.

2 tikslo tęstinumas: LSU turi didelę patirtį tarptautinių konferencijų organizavime: 2012 ir 2014 m. tarptautinė mokslinė konferencija: „Sporto ir laisvalaikio vadyba: tendencijos ir iššūkiai“ Kaune (Lietuva); 2016 m. balandžio 27-29 d. vyko 9-oji Baltijos šalių sporto mokslo konferencija „Sporto mokslo dabartis ir naujosios idėjos“ (“Current Issues and New Ideas in Sport Science”). 2015 m. LSU teikė paraišką konkursui dėl WASM II-osios konferencijos organizavimo. WASM regioninės asociacijos Tarybos susirinkime po diskusijų nutarta 2017 m. WASM konferenciją surengti Lietuvoje. Ją organizuoti pirmąkart patikėta Rytų Europos šalies institucijai - LSU (žr. priedas). 2020 arba 2021 m. LSU planuoja rengti Europos sporto mokslo kolegijos kongresą (<http://sport-science.org/>).

Viso projekto suma (Eur): 93.513,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 82.111,00



Rektorius
Aivaras Ratkevičius